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Pomorski Dzień Przedsiębiorczości dla młodzieży 
szkolnej

  Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni Data publikacji: 29.10.2021 Data modyfikacji: 29.10.2021

Szanowni Państwo, 
serdecznie zapraszamy młodzież do udziału w  Pomorskim Dniu Przedsiębiorczości – Evencie Power 2 

który odbędzie się Work, 9 listopada 2021 r. 

Organizatorem tego wydarzenia, odbywającego się w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości , 
jest Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku, działający w imieniu Samorządu Województwa Pomorskiego. 

Event organizowany jest już po raz czwarty i do tej pory spotykał się z dużym 
zainteresowaniem uczestników. W ubiegłorocznej edycji  online wzięło udział prawie 6000 osób, 
głównie uczniów i studentów z pomorskich szkół i uczelni.  

W tym roku wydarzenie odbędzie się także w formule online na kanale YT WUP w Gdańsku oraz na 
i będzie transmitowane w całym województwie kanale FB WUP Gdańsk . 

 Linki do wydarzenia zostaną przesłane zainteresowanym szkołom najpóźniej na dzień przed eventem.

   zapraszamy młodzież do obejrzenia panelu inspiracyjno-9 listopada w godzinach 10:00-12 : 40
motywacyjnego pod hasłem:  Pewna jest tylko zmiana. Witaj w świecie VUCA

W ramach panelu będzie można wysłuchać prelekcji i dyskusji znanych youtuberów, inspirujących 
nauczycieli i doradców zawodowych: Babki od histy - Agnieszki Jankowiak-Maik, Cyber Mariana, 
Tomasza Magnowskiego i Pana Belfra - Dawida Łasińskiego. Atrakcją będzie udział w zabawie - 
wirtualnym pokoju zagadek, przygotowanym przez Marka Grzywnę, z którego będzie się trzeba 
wydostać, rozwiązując zadania i odpowiadając na pytania związane z tematem przewodnim wydarzenia. 
  
Wystąpienia będą podzielone na cztery bloki tematyczne: 
10.00-10.15 Otwarcie imprezy, powitanie prelegentów, uczestników, gości – moderator Karol Wyszyński

10.15-10.45 „Zawody w przyszłości czyli jak TERAZ być gotowym na KIEDYŚ" Tomasz Magnowsk
10.50-11.20 „Czy można nauczyć się uczyć?" Pan Belfer - Dawid Łasiński
W trakcie prelekcji poruszone zostaną następujące zagadnienia:

Jak uczyliśmy się kiedyś, a jak uczymy się teraz
Gdzie i jak szukać sprawdzonych treści edukacyjnych w sieci
Jak skutecznie uczyć się z materiałów w sieci
Jak motywować się do samodoskonalenia

 11.25-12.00 „Zagraj z nami w przedsiębiorczy escape room" Marek Grzywna
Interaktywna zabawa w formie wirtualnego pokoju zagadek .Uczestnicy za pośrednictwem swoich 
smarfonów będą rozwiązywać zadania, by wydostać się z przygotowanego pokoju zagadek. 
Pytania będą dotyczyły zagadnień poruszanych w trakcie eventu.
12.05-12.40 „Kariera w realu, czy może online?"
Odpowiemy sobie na pytania tj.:

Jak zacząć zarabiać na swojej pasji?
Jak rozwijać swoje umiejętności, by poradzić sobie na dynamicznie zmieniającym się rynku 
pracy?
Jak zaistnieć jako youtuber, dla kogo to jest zawód? Jak łączyć karierę online z „normalnym" 
życiem?
Jak łączyć tradycyjny zawód z działalnością w Internecie?
Jakie są blaski i cienie pracy w Internecie?
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W ramach panelu inspiracyjno-motywacyjnego będzie można wziąć udział we wszystkich 
zaplanowanych blokach tematycznych lub wybrać takie, które będą najbardziej dopasowane do Państwa 
potrzeb i możliwości czasowych. 

W załączonym formularzu zgłoszeniowym prosimy o zadeklarowanie chęci uczestnictwa w panelu 
inspiracyjno-motywacyjnym lub jednym z jego modułów. Wypełniony formularz należy odesłać do 3 

na adres:  . listopada doradcy@wup.gdansk.pl

W razie pytań prosimy o kontakt z Centrum Informacji i Planowania Kariery WUP w Gdańsku na podany 
wyżej adres mailowy bądź pod nr tel.: 58 32 37 230.

Załączniki
Formularz zgłoszeniowy - PDP 9 listopada 2021 (docx, 150 KB)
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